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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27  августа 2009 года №  79
О  расходовании  средств   резервного 
фонда в муниципальном  образовании
город Гагарин Смоленской области за 
первое полугодие  2009 года
Заслушав информацию Главы муниципального образования город Гагарин Смоленской области о расходовании средств резервного фонда Администрации города Гагарин Смоленской области за первое полугодие 2009 года в соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов города Гагарин Смоленской области

 РЕШИЛ:

  1. Информацию Главы муниципального образования город Гагарин Смоленской области о расходовании средств резервного фонда Администрации города Гагарин Смоленской области за первое полугодие 2009 года принять к сведению (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

  Председатель Совета депутатов

города Гагарин Смоленской области                                                Т.К. Белова

Приложение к решению 
Совета депутатов 
города Гагарин Смоленской области 
от 27 августа 2009 года № 79
	Отчет об использовании средств резервного

фонда Администрации Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области  в первом полугодии 2009 года

	
	
	
	
	
	(тыс. руб.)

	Раздел, подраздел
	Основные направления расходования средств
	Дата, № распоряжения Главы муниципального образования город Гагарин Смоленской области
	Утверждено по бюджету
	Кассовое исполнение
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Утверждено по бюджету на 2009 год 
	
	1980,3
	36,57
	1,8

	Направлено средств на финансирование расходов за счет средств резервного фонда - всего
	36,57
	36,57
	100

	в том числе:
	
	
	
	
	

	
	Получатель средств
	Направления расходования средств
	
	
	

	1003
	Иванова Н.А.
	Оказана материальная помощь на лечение, в связи с тяжелым финансовым положением
	от 17.02.2009  №41
	15,0
	15,0
	100

	1003
	Смирнова Н.С.
	Оказание материальной помощи на приобретение строительных материалов на ремонт дома, в связи с тяжелым финансовым положением
	от 15.05.2009 №175
	21,570
	21,570
	100

	
	Остаток средств по резервному фонду на 01.07.2009
	
	1943,73
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